Valor unitário:  R$ 450,50. Valor total:  R$
22.525,00. Para o Item 5: Quantidade: 04.  Valor unitário: R$ 365,80. Valor total: R$ 1.463,20. Para o Item
6: Quantidade: 06. Valor unitário: R$ 230,00. Valor total: R$ 1.380,00. Perfazendo o valor total de: R$
29.672,00 (vinte e nove mil, seiscentos e setenta e dois reais).
Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas -
Atas de pregões- Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações –
Código da UASG nº 926425.
Boa Vista – RR, 28 de novembro de 2025.